’筒
、“

版本号: GAJ.YWJSZB.H

北京市公安局

2024年度业务技术装备购置-防护装备项目

一商务合同

根据《中华人民共和国民法典》之规定,本合同当事人在平等、

自愿的基础上,经协商一致,签署本合同。

甲方:

法定代表人或授权代表:

(签字或签章)

日期:泣如_Ú=J_Js

乙方:

法定代表人或授权代表: 马芬在
(签字或签章)

日期:四年互月二日

北京市公安局

地址:北京市东城区前门东大街9号

主莹宣

甲方:

85223671

联系人:

联系方式:

厦门市尚易科技有限公司

厦门市同安区同安工业集中区湖里园7号楼5楼

乙方:

地址:

直立组ft_联系人:

13696929783联系方式:

9135021278419720XU统一社会信用代码:

招商银行股份有限公司厦门政务中心支行开户行:

银行账号: 592902529210101

一、总则

1.甲乙双方根据有关法律法规之规定,在平等自愿、协商一致的基础上,就乙方为

甲方提供防暴盾牌、防暴头盔等装备事宜,订立本合同。

2.本合同下列术语应解释为:

( 1 )“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议,包

括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

( 2 )“合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付

给乙方的价格。

d
飞、怡、..
.,
乡
川、

( 3 )“货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切本项目所需软硬件设备以

及其它有关技术资料和材料。

( 4 )“服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务,如货物配送、安装、

调试、培训|、质保、维护和合同中约定乙方应承担的其它义务。

( 5 )“甲方执行部门”系指公交总队、出入靖管理总队、森林公安分局、刑事侦

查总队、反恐特警总队

3.组成本合同的文件包括:

1

( 1 )本合同全部条款。

( 2 )合同清单(附件1 )。

( 3 )合同保密协议(附件2 )。

(4)售后服务方案(如有)。

( 5 )技术合同(如有)。

( 6 )在合同履行过程中的变更协议(如有)。

( 7 )采购文件(女口有),包括:招标文件、技标文件,谈判文件、响应文件,磋商

文件、响应文件,单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件,以及直接采购、询价、

进选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供合同清单(附件1 )中列明的货物及服务。

三、价格与支付

1.合同总价(货物与服务):

本合同金额共计:

在f百玫拾柴万肆忏无元,人民币大写:2974000.00人民币小写:

价格明细详见附件l。

2.支付

( 1 )付款进度和条件:

v

dv
t

」
啕

①合同签订生效后」一个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的一二立一%预付款,

音f百肆拾拥万言是千千元l487000.00元,人民币大写:即人民币小写:

②全部货物初步验收合格后~个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的←且生一%,

牵侣音拾拥万玫忏陆伍元。l189600.00元,人民币大写:即人民币小写:

③全部货物最终验收合格且乙方向甲方提交由其开户银行出具的合同总价的

主一%的履约保函正本后」一个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的_1立一%,即人民

或拾玫万染千千肆f百元元,人民币大写:297400.00币小写:

( 2 )结算付款方式:转账。

( 3 )每次甲方付款前,乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

(4)本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准,经费未及时

审批及拨款的,甲方可根据经费批复情况调整付款时间及比例,且不视为甲方违约。如

乙方承诺仍按本合同约定履行乙方义务。

2

发生上述情况,

3.履约保证金(以保函形式提交)

全部货物最终验收合格后,乙方应按照合同总价的一二%(即人民币小写: 148700.00

告拾肆万拥忏荣伍开1 ),向其开户行申请开立银行保函,并将保函

正本作为本项目的履约保函,保函期限与质保期相同。

元,人民币大写:

4.税金

本合同的合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

1.包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装,这类包装应满

足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求,以确保货物安

全地运抵交货地点。

2.交付

( 1 )交付地点:乙方应当将货物运至甲方指定地点。

( 2 )运费及保险费用:运输所发生的所有费用由乙方承担。
h
町V唱
.、4,由乙方承担。( 3 )运输途中货物损毁、灭失的风险:

、图纸,(4)乙方应随货物配套交付质量证书及中文技术资料一套,如目录索引,

源代码存储介质,技术说明书,操作手册,使用指南,维修指南或服务手册和示意图。

-
t

J
J’
唱

3.验收

( 1 )到货及安装调试

①乙方应于合同签订后二L个目历日内完成全部货物的到货及安装调试,达到约定

的设备功能和性能等要求。

..’②乙方负责提供现场安装、集成、调试,并进行操作试验。应派遣技术人员7天x

台以便甲方能够掌24小时到现场进行技术服务,提供安装调试过程中的各种文档资料,

.‘

握操作方法和维护方法。

( 2 )初步验收

到货及安装调试完成后__’’一个日历日内,甲方执行部门应组织乙方进行初步验收。

.
‘·验收合格后,双方签字认可,出具初步验收报告。

( 3 )最终验收

初步验收合格后进入至少为期2立个日历日的试运行期,期间如发生问题,自发生

3

问题之日起试运行期延长30个日历日。

延长期限内,再次发生问题的,甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的

违约及赔偿责任。

试运行期满无问题后_’’一个日历日内,甲方执行部门与乙方共同组成验收小组,按

照约定的验收标准和甲方装备项目管理相关规定进行最终验收。通过后出具最终验收报

β二
口。

最终验收不合格的,甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的违约及赔偿

责任。

五、质量保证和售后服务

1.乙方应保证货物是全新的、未使用过的,并完全符合合同约定的质量、规格和性

能的要求,且货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物使用

寿命期之内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2.乙方为货物提供免费质保,质保期一二一年,从项目最终验收合格之日起开始计

算。对于质保期内更换的设备,从设备更换之日起重新计算免费质保期。其中对更换的

存储设备提供故障设备不返还服务。

3.在免费质保期内,如果货物的数量、质量、型号和规格与合同不符,或证实货物

是有缺陷的,包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方有权以书面形式通知乙方,

提出索赔。

4.在免费质保期内,乙方应在接到甲方报修电话或通知后 l0/60 个小时之内进

行响应,一上个日历日内应免费维修或更换有缺陷的货物,如不能及时完成维修、更换

或按照甲方要求提供备用货物,甲方可采取必要的补救措施,风险和费用由乙方承担。

5.遇节假日、敏感时期及突发重大事件时,乙方应根据甲方要求派相关人员提供现

场设备维护保障服务。

6.免费质保期内,乙方应提供软件的免费升级、改版和更新服务。

7.乙方负责为甲方技术人员免费提供必要的培训服务及现场技术支持。

8.乙方应提供本项目采购文件中列明的其他服务。

•

呗

a
h’、
龟
E

g
、
』岛,

六、索赔

甲方向乙方提出货物质量不符和索赔要求时,乙方应根据甲方要求,按以下一个或

4

.

多个综合的方法来处理该项索赔:

1.同意拒收货物并用合同约定的相同货币归还拒收货物部分的货款,并应承担与此

相关的所有直接损失和费用,包括由此产生的利息、银行费用、运费、保险费、检验费、

储存费、装卸费、以及其它所有保管和维护被拒收货物所必需的费用。

2.根据货物劣质,损害程度及甲方所受损失的范围降低货物的价格。

3.将不符部分换成与合同约定的规格、质量、性能相符的新部件,乙方应承担甲方

所承受的一切费用和损失。

4.由乙方自费派出技术人员对货物的不符合有缺陷部分进行修改,如乙方不能派出

技术人员时,甲方有权代为修改,由此产生的费用由乙方承担。

七、知识产权

乙方应保证甲方在使用该货物或货物的任何一部分时免受第三方提出的侵犯其专

利权、商标权或工业设计权等知识产权的起诉或仲裁。如果任何第二方对此提出起诉或

仲裁,乙方应负责与之交涉并承担由此引起的一切法律责任及经济损失。

八、违约与解除

1.违约责任

( 1 )乙方不能按合同约定或甲方要求完成按时交付、安装调试、初步验收、最终 j
验收的,甲方除根据合同约定采取其它补救措施外,还有权要求乙方承担违约金。每延

误l个日历日的违约金按合同总价的0.5%计收。逾期违约金的最高限额为合同总价的

10%。 吧.

(2)乙方有其他违约行为的,甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。

( 3 )甲方有权对乙方上述的违约行为进行累加计算,但是累加计算后的违约金总

额最高为合同总价的30%。

(4)上述违约金不能补偿实际损失的,甲方有权向乙方继续追偿。乙方应当向甲

方赔偿的损失范围包括但不限于甲方的直接经济损失、预期可得利益以及为实现债权而

支出的律师费、保全费、诉讼费、保全保险费、公证费、鉴定费、调查费、差旅费等费

用。

-

.-
( 5 )甲方有权从尚未支付的合同价款及乙方提交的履约保函中自行扣除上述违约

金及损失赔偿金。甲方尚未支付的合同价款及乙方提交的履约保函不足以支付上述违约

5